PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES A DISTÂNCIA – Cronograma de Entrevistas

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEaD

                   EDITAL Nº 004/2018

O Núcleo de Educação a Distância (NEaD) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), criado por

meio da Resolução CONSEPE/UFERSA Nº 007/2010 de 19 de agosto de 2010, no uso de suas atribuições legais,

divulga o Cronograma de Entrevistas, do Processo Seletivo para Tutores a Distância que atuarão em disciplinas

dos cursos de graduação oferecidos na modalidade a distância na UFERSA e financiados pelo Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB) no semestre letivo 2018.1.

Candidato Disciplina
Análise

Curricular
Entrevista

FRANCISCO LIDENILSON LOPES Análise e Expressão Textual 53,00
06/02/18 - 14:00

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

MARIA CLENIUDA DA SILVA OLIVEIRA Análise e Expressão Textual 49,20
06/02/18 - 14:15

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

ANGELA CLAUDIA REZENDE DO NASCIMENTO REBOUÇAS Análise e Expressão Textual 31,00
06/02/18 - 14:30

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

FRANCISCO ALAN DA SILVA Análise e Expressão Textual 29,10
06/02/18 - 14:45

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

FRANCIONE DE CARVALHO SIMÃO Análise e Expressão Textual 27,60
06/02/18 - 15:00

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

MARCOS PAULO DE AZEVEDO Análise e Expressão Textual 27,40
06/02/18 - 15:15

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

KELY ANY VASCONCELOS MORAIS Análise e Expressão Textual 25,17
06/02/18 - 15:30

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

MIKAELI CRISTINA MACÊDO COSTA Análise e Expressão Textual 23,80
06/02/18 - 15:45

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

FRANK WERLLY MENDES DE BRITO Geometria Euclidiana I 48,40
06/02/18 - 10:30

(NEaD – Sala de
Reuniões)

JOSÉ GENILSON DA COSTA Geometria Euclidiana I 09,50
06/02/18 - 10:45

(NEaD – Sala de
Reuniões)

DAMIÃO RIBEIRO DA SILVA Geometria Euclidiana I 06,40
06/02/18 - 11:00

(NEaD – Sala de
Reuniões)

ANDRE LUIZ VIANA PEREIRA Informática Básica 25,30 06/02/18 - 08:00
(NEaD – Auditório)

RODRIGO VALENÇA CAVALCANTE FRADE Informática Básica 24,00
06/02/18 - 08:15

(NEaD – Auditório)

ROSENILDO DE OLIVEIRA LOPES Informática Básica
23,50
(após

recurso)

06/02/18 - 08:30
(NEaD – Auditório)

ALEX JOSÉ VELASCO NUNES Informática Básica 14,05 06/02/18 - 08:45
(NEaD – Auditório)

FELIPE LIMA DUARTE Informática Básica 06,80 06/02/18 - 09:00
(NEaD – Auditório)

JOSÉ ETIENE BEZERRA JUNIOR Introdução a Computação 22,34 06/02/18 - 09:15
(NEaD – Auditório)

LUIZ CLÁUDIO NOGUEIRA DA SILVA Introdução a Computação 21,00 06/02/18 - 09:30
(NEaD – Auditório)

GYL MONTEIRO DOS SANTOS DE SOUSA Introdução a Computação 11,13 06/02/18 - 09:45
(NEaD – Auditório)

ANA KARINE DAS CHAGAS VIEIRA Introdução a EAD 49,48
06/02/18 –

10:00
(NEaD – Auditório)

ROSANGELA GONÇALVES DOS SANTOS Introdução a EAD 43,80 06/02/18 - 10:15
(NEaD – Auditório)

MICHELA MELO DA SILVA Introdução a EAD 41,40 06/02/18 - 10:30
(NEaD – Auditório)

ULISSES DE MELO FURTADO Introdução a EAD 31,30 06/02/18 - 10:45
(NEaD – Auditório)

FARNÉSIO VIEIRA DA SILVA DINIZ Introdução à Física 26,30
06/02/18 - 10:15

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

HAMILTON JOSÉ DUARTE DE CASTRO Introdução à Física 23,80
06/02/18 - 10:30

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

MANACEIS MARIANO DA SILVA Introdução a Física 16,25
06/02/18 - 10:45

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

TAYRYNE ALANA VIDAL OLIVEIRA Introdução à Física 03,08
06/02/18 - 11:00

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

ÂNGELO GUSTAVO MENDES COSTA Matemática Básica 71,00 *Desistente*

FÁBIO FRANCISCO DA COSTA FONTES Matemática Básica 62,52 *Desistente*

HÁLLYSSON HENRIQUE FAGUNDES DUARTE Matemática Básica 46,60
06/02/18 - 08:00

(NEaD – Sala de
Reuniões)

JOÃO PAULO GONDIM DE AQUINO Matemática Básica 43,00
06/02/18 - 08:15

(NEaD – Sala de
Reuniões)

LENILSON PEREIRA DA SILVA Matemática Básica 41,24
06/02/18 - 08:30

(NEaD – Sala de
Reuniões)

CARLOS ALBERTO RIBEIRO Matemática Básica 30,38
06/02/18 - 08:45

(NEaD – Sala de
Reuniões)

FRANCISCO DINIZ OLIVEIRA DA SILVA Matemática Básica 18,95
06/02/18 - 09:30

(NEaD – Sala de
Reuniões)

PATRICIO JUNIOR DE SOUZA Matemática Básica 17,90
06/02/18 - 09:45

(NEaD – Sala de
Reuniões)

SILVIO ROBERTO CUNHA DA SILVA Matemática Básica 17,10
06/02/18 - 10:00

(NEaD – Sala de
Reuniões)

FRANCISCO XAVIER NUNES DA ROCHA FILHO Matemática Básica 16,00
06/02/18 - 10:15

(NEaD – Sala de
Reuniões)

ANA KALINE DA COSTA Química Geral I 53,50
06/02/18 - 08:00

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

CLÁUDIA ALVEZ DE SOUSA MUNIZ Química Geral I 42,01
06/02/18 - 08:15

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

LIDIANE ALVES DE MORAIS Química Geral I 32,60
06/02/18 - 08:30

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)

SUSIE TAIS GAMELEIRA Química Geral I 28,30
06/02/18 - 08:45

(NEaD – Sala da
Coordenação Geral)